YupexpeHue

OB WUCMONIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJAHA ETO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

O6ocob6neHHOe nogpasgeneHve

Yupeautens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyl,ecTBns-
IOLLEero NosIHOMoYua yupeantens

Bua puHaHcOBOro obecneyeHusa (feaTenbHOCTH)
MepnoanYHOCTbL: KBapTanbHas, rogosas

EavHuua namepeHus:

HaunmeHoBaHne nokasartens

JAoxofabl - BCEro

py6.

Kog
CTPOKM

2
010

[oxofbl OT OKa3aHUs NAAaTHbIX yCnyr
(paboT), KOMNeHcaywuii 3aTpat

3apaiickuii MyHuLMNanbHbIil paioH

ApMUHUCTpauus 3apalickoro paioHa

OTYET

Ha 1 auBapsa 2020 r.
MALOY "feTtcknii cag Ne26 "PogHnyok"

Cy6Ccuann Ha BbINOJIHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MyHULUNANbHOTO) 3aA4aHuns

Kog

aHannTukn

3

130

[oxoabl yupexaeHus

YTBEpX4EeHO
naaHoBbIX
Ha3HauyeHui

4
10 842 740,93
10 842 740,93

yepes nuuyesble
cyeTa

5
10 841 858,05
10 841 858,05

yepe3 H6aHKOBCKME
cyeTa

6

VicnonHeHO NaHOoBbIX HAa3HAYeHUM

7

uepes Kaccy
yupexgaeHus

HekKaccoBbIMU
onepayusiMm

8

®opma no OKY[
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEU

nTOoro

9
10 841 858,05
10 841 858,05

KOAbl
0503737
01.01.2020
13309153

46216501000
02110761
908

383

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
882,88
882,88



HaumeHoBaHve nokasartens

Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne:

®oHA onnaThl TpyAa yupexaeHuit
WHble BbINMaTbl NEpcoHany, Kpome

onnatbl Tpyaa

B3HoCbl No o6A3aTenIbHOMY
coumnanbHOMY CTpaxoBaHu

Ha BbINjaTbl MO onjarte Tpyaa
pa6OTHMKOB W MHble BbiNaaThl
paboTHMKaM yupexaeHui

Mpouasn 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ans obecnevyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA,

Ynnata Hanora Ha WMyLLecTBO
opraHusauuii n 3emenbHOro Hanora
Ynnata npoymx Hanoroe, c60poB
Ynnata uHbIX nnatexer

PesynbTat ucnonHenua (gedununt/

npouumnT)

Kog

CTPOKM

2
200

450

Kog

aHanuUTUKun

244

851

Pacxopgbl yupexageHunsa

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
Ha3HayeHui

4
10 887 649,96

6 720 946,81
6 700,00

1943 394,12

2 182 489,03

4 000,00

110,00
30 010,00
-44 909,03

yepes nuuesble
cyeTa

5
10 739 767,74

6 712 658,00
6 140,40

1907 223,77

2 079 961,56

3 784,00

30 000,01
102 090,31

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHuni

yepes3 6aHKOBCKUe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexgaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuamu
8

nToro

9
10 739 767,74

6 712 658,00
6 140,40

1907 223,77

2079 961,56

3 784,00

30 000,01
102 090,31

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
147 882,22

8 288,81
559,60

36 170,35

102 527,47

216,00

110,00
9,99



HaumeHoBaHue nokasartens

1

VNCTOYHUKN hUHAHCUPOBaHUS
Aeduuynta cpefcTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEeHHMNE UCTOUYHUKM
U3 HUX:

[BUXEHNE [EeHEeXHbIX CPeACcTB

nocTynieHne LeHexXHbIX CPescTB
npouve

BbIObITME AEHEeXHbIX CpencTs

BHelwHNe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

I3meHeHne ocTaTKOB CpeacTB

yBenunyeHne oCTaTkoB CpencTs,
BCero

yMeHblUeHne ocTaTKkoB CPeAcTB,
BCEro
Vi3meHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTaM cpeAcTB yupexaeHus
B TOM yucne:
yBesMyeHne oCcTaTkoB CPeAcTB
yupexpaeHus
yMeHblUeHne ocTaTkoB CpeAcTB
yuypexpaeHus
MN3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacueTam
B TOM yucne:
yBe/NInyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YyMeHbLIEeHne 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kon Kon YTBEpXAEHO
N1aHOoBbIX
CTPOKMN aHanuTukn o
HasHauyeHui
2 3 4
500
520
590 X
591 510
592 610
620
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822

yepes nuuyesble
cyeTa

5
-102 090,31

-102 090,31
-10 936 501,60

10 834 411,29

yepes3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

VicnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHW
yepes kKaccy HekaccoBbIMU

yupexgenus onepayusmu uroro

7 8 9
-102
. - . -102
- -5 609,58 - -10 942
- 5 609,58 - 10 840

090,31

090,31
111,18

020,87

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

102 090,31

102 090,31

X



HavnmeHoBaHve nokasaTens KoA
CTPOKM
1 2
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no 830
BHYTPEHHUM NMPUBNEYEHNSIM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/nyeHne pacyetoB Nno 831
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEeHUNI0
ocTatkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHblUeHne pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpuUBAeYEHNI0
ocTatkoB cpeacTs (AT 030406000)
KOA
HavmeHoBaHue nokasartens
CTPOKU
1 2
Bo3BpallleHO 0CcTaTKOB cybcmaunii 910
npoLwbIX neT, BCero
13 HUX NO KofaM aHanUTUKK:
911
BosBpalleHo pacxofoB NpoLwibiX NeT, 950
BCEro
13 HUX NO KoAaM aHannTUKn:
951
PykoBogutenb
noanuceb)
FnaBHbI Byxrantep
(nognuce)

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
Koz YTBEpPXAEHO Cymma
AHANNTIKN MNIAHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME uepes Kaccy HekaccoBbIMU uTOro OTK/IOHEHUS
HasHauveHui cueTa cueTa yypexaeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
- « «
B " _ R - _
4. CBefleHNs O BO: BpaTax OCTaTKOB cyb6cumanii n pacxon0B NpoWNbIX et
MNpon3eeneHo BO3BpPaToOB
Koq,
HeKaccoBbIMU
AHANUTUKN yepes nmuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy nToro
cyeTta cyeTa yupexaeHus onepauyusmu
3 4 5 6 7 8
- ]
PykoBogutensb
H W. Benukosa UHAHCOBO HeT
(pacwwndchpoBka nognucu) (nognuce) (paclmdhpoBka nognucu)

(pacwwudpposka nognucu)

PykoBoantenbo
(ynonHomo4yeHHOE nnyo0)

3am.rnaBHoro
b6yxrantepa

3KOHOMMYECKON cNyxbbl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

AvpekTop
(80MKHOCTB)

OH.AHpapeeBa

MKY "LIB YO Iro3", 5014100283, 501401001,
1085072002300, 140600, Mockosckas 061., T.
3apaiick, yn. CoeTckas, A. 17/56

(HammeHoBaHue, OTPH, NHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHune)

T.B.NlaBpoBa

(nognm< (pacwundposka nognucu)

8-496-662-45-44,
buh-zarobr@yandex.
u

(TenedpoH, e-mail)



